

  

  
  
    
      
        
          
            
              
                
                
                  
                  
                

              

            

          

        

      

    

  


  

  
  
    
      
        
      
      
        
          
        
        Paieška
        	
              Pradinis

              
            
	
              Žalioji knyga

                              
                
                  
                    
                      
                        Norite atsisiųsti knygą?

                        ~2.0 MB

                        Atsisiųsti .pdf formatu
                      

                    

                    
                      
                        
                          

                                                          
                              Santrauka

                                                          
                              I. Lošimai: globalios industrijos portretas šiandien

                                                          
                              II. Geroji praktika – „rizikų valdymo“ modelis Didžiojoje Britanijoje

                                                          
                              III. Lietuvos lošimų raida

                                                          
                              IV. Lošimai Lietuvoje šiandien

                                                          
                              V. Lietuvos lošimų ateities iššūkiai ir galimybės

                                                          
                              Šaltiniai ir nuorodos

                            
                          

                        

                      

                    

                  

                


              
            
	
              Memorandumas

              
            
	
              Valstybei teikti raštai

              
            
	
              Apie NLŽVA

              
            
	
              
            
	
              
            
	

                          
              

                          
              

            
          


        Paieška
      

    

  

  

  
  
    
      

                          
          
            
              [image: Žalioji knyga]
              
                
                  
                    
                  
                

              

              
                
                  
                    Knyga
                  
                

                Žalioji knyga

                Nors loterijos Lietuvoje organizuotos dar tarybiniais metais ir atkūrus nepriklausomybę tai nebuvo naujovė, tačiau moderni azartinių lošimų rinka Lietuvoje pradėta kurti tik 2001 m., kai gegužės 17 d. Seimas priėmė Azartinių lošimų įstatymą ir jis įsigaliojo liepos 1-ąją.

                Skaityti knygą
              

            

          


                  
          
            
              [image: Memorandumas dėl lošimų ir loterijų rinkos tendencijų ir reguliavimo]
              
                
                  
                    
                  
                

              

              
                
                  
                    Memorandumas
                  
                

                Memorandumas dėl lošimų ir loterijų rinkos tendencijų ir reguliavimo

                Memorandumą parengė Nacionalinė lošimų ir žaidimo verslo asociacija, atstovaujanti nuosaikius lošimus organizuojančias bendroves, valdančias didžiąją dalį lošimo automatų salonų visoje Lietuvoje.

                Skaityti memorandumą
              

            

          


                  
          
            
              [image: Valstybei teikti raštai]
              
                
                  
                    
                  
                

              

              
                
                  
                    Raštai
                  
                

                Valstybei teikti raštai

                Nacionalinė lošimų ir žaidimų verslo asociacija parengė situacijos Lietuvos lošimų ir loterijų rinkoje 2021 metų rugsėjo 1 dienai apžvalgą.

                Skaityti raštus
              

            

          


                  
          
            
              [image: Apie NLŽVA]
              
                
                  
                    
                  
                

              

              
                
                  
                    Apie mus
                  
                

                Apie NLŽVA

                Glaustai susipažinkite su mūsų asociacija, jos tikslais. Taip pat, pateikiame kontaktinę informaciją, kuria galite susisiekti su mumis.

                Skaityti apie mus
              

            

          


        
      

    

  

  

  
  
    
      
        
          © 2021 Nacionalinė lošimų ir žaidimų verslo asociacija. Visos teisės saugomos











          © 2021 Nacionalinė lošimų ir žaidimų verslo asociacija.

Visos teisės saugomos

        

      

    

  

  



